1Carlo Gavazzi Ltd.
RGC1P
RGC1P DS ITA13/03/2023
Monofase con dissipatore integrato per commutazione con controllo proporzionale
Benefici
•	 Elimina la necessità di convertitori analogico-digitali.
L'uscita dell'RGC1P può essere controllata direttamente
tramite un segnale analogico in corrente o in tensione.

(1800 A²s)
S201 - Z10 (10A) S201-B4 (4A) 1.0
1.5
2.5
7.6
11.4
19.0
S201 - Z16 (16A) S201-B6 (6A) 1.0
1.5
2.5
4.0
5.2
7.8
13.0
20.8
S201 - Z20 (20A) S201-B10 (10A) 1.5
2.5
12.6
21.0
S201 - Z25 (25A) S201-B13 (13A) 2.5
4.0
25.0
40.0
S202 - Z25 (25A) S202-B13 (13A) 2.5
4.0
19.0
30.4
RGC1P..50
(3200 A2s)
S201-Z25 (25A) S201-B16 (13A) 2.5
4.0
6.0
7.0
11.2
16.8
RGC1P..42
RGC1P..62
(18000 A²s)
S201 - Z32 (32A) S201-B16 (16A) 2.5
4.0
6.0
3.0
4.8
7.2
S201 - Z50 (50A) S201-B25 (25A) 4.0
6.0
10.0
16.0
4.8
7.2
12.0
19.2
S201 - Z63 (63A) S201-B32 (32A) 6.0
10.0
16.0
7.2
12.0